ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по проекту РИП ««Цифровой образовательный ресурс

«Региональный навигатор классного руководителя в системе СПО»»

№1 от 02.09.2024 г.

Присутствовали:

Первухина Е.В.-директор ГБПОУ «ЧХТТ»;

Бацун Д.Д.- старший методист;

Самарина К.В.- преподаватель;

Петрова А.А. - преподаватель;

Толмачева М.Ю. - преподаватель;

Котельникова Н.С. - преподаватель;

Исакова Н.В. - преподаватель;

Дементьева А.А. - преподаватель;

Повестка дня:

1. Ознакомление с дорожной картой по проекту РИП ««Цифровой образовательный ресурс

«Региональный навигатор классного руководителя в системе СПО»»;

2. Распределение обязанностей по реализации мероприятий Дорожной карты;

3. Разработка графика заседаний рабочей группы проекта;

4. Разработка шаблонов форм представления результатов деятельности по мероприятиям

проекта.

Слушали:

1. Старшего методиста Бацун Д.Д. с представлением Дорожной карты проекта РИП

««Цифровой образовательный ресурс «Региональный навигатор классного руководителя в

системе СПО»» на 2024-2025 г.;

2. Директора Первухину Е.В. с предложениями по распределению обязанностей членов

рабочей группы в реализации мероприятий РИП;

3. Старшего методиста Бацун Д.Д с предложением примерного графика заседаний рабочей

группы проекта;

4. Самарину К.В. по вопросу разработки шаблонов форм представления результатов

деятельности по мероприятиям проекта.

Постановили:

1. Ознакомить с дорожной картой по проекту РИП ««Цифровой образовательный ресурс

«Региональный навигатор классного руководителя в системе СПО»» педагогических

работников техникума на педагогическом совете;

2. Утвердить предложенный вариант распределения обязанностей членов рабочей группы

в реализации мероприятий РИП;

3. Утвердить предложенный график заседаний рабочей группы проекта;

4. Ответственным за реализацию мероприятий РИП разработать шаблоны форм

представления результатов деятельности по мероприятиям проекта.

Координатор рабочей группы     Бацун Д.Д.

Секретарь заседания      Самарина К.В.